
ÖĞR NO ADI SOYADI BÖLÜM DERS KOD DERS  ADI ÖĞR.GÖR/ÜYESİ TARİH SAAT

1 201711034 BERİL KOÇ DIŞ TİCARET DIT-2001 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ NİHAL ÇELİK 28.12.2021 14:00

2 DIT-1001 MİKRO EKONOMİ AHMET ABAY 30.12.2021 13:30

3 DIT-2047 KALİTE YÖNETİM SİSTEMLERİ MURAT İLDİRİR 29.12.2021 10:00

4 DIT1007 GENEL MUHASEBE GÜLCAN KANDEMİR 29.12.2021 14:00

5 DIT-2019 GİRİŞİMCİLİK MURAT İLDİRİR 28.12.2021 13:00

6 211728038 HAVVA NUR ŞENGÜL ADALET ADA-1023 KLAVYE KULLANIMI I ERHAN SEYİS 29.12.2021 10:00

7 211728014 İREM TEPEKÖYLÜ ADALET ADA-1023 KLAVYE KULLANIMI I ERHAN SEYİS 29.12.2021 10:00

8 201727042 CEYLAN YILMAZ ADALET ADA-2021 İŞ HUKUKU İLKER KARAÖNDER 28.12.2021 10:00

9 ADA-2029 MİLLETLER ARASI ÖZEL HUKUK İLKER KARAÖNDER 29.12.2021 11:00

10 ADA-2001 MEDENİ USUL HUKUKU İLKER KARAÖNDER 28.12.2021 10:00

11 ADA-2003 TİCARET HUKUKU MURAT GÜNAY 29.12.2021 11:30

12 ADA-2025 CEZA ÖZEL HUKUKU HAMİDE İLHAN 30.12.2021 12:00

13 ADA-2033 İŞLETME NİHAL ÇELİK 28.12.2021 14:00

14 ADA-2039 ADLİ KOLLUK HAMİDE İLHAN 30.12.2021 12:00

15 ADA-2023 VERGİ HUKUKU VE MALİ MEV. HAMİDE İLHAN 30.12.2021 12:00

16 ADA-2035 SATRANÇ MEVLÜT CEYLAN 29.12.2021 14:00

17 201727006 MESTAN KAYA ADA-2029 MİLLETLER ARASI ÖZEL HUKUK İLKER KARAÖNDER 29.12.2021 11:00

18 ADA-2001 MEDENİ USUL HUKUKU İLKER KARAÖNDER 28.12.2021 10:00

19 ADA-2021 İŞ HUKUKU İLKER KARAÖNDER 28.12.2021 10:00

20 ADA-2003 TİCARET HUKUKU MURAT GÜNAY 29.12.2021 11:30

21 ADA-2039 ADLİ KOLLUK HAMİDE İLHAN 30.12.2021 12:00

22 191708035 ATAKAN HÜNER BANKA SGR BNK-2001 BANKACILIK ŞADİYE AYDIN 29.12.2021 16:00

23 BNK-2009 BANKACILIKTA VON VE RİSK ŞADİYE AYDIN 29.12.2021 16:00

24 TDİ-1001 TÜRK DİLİ SEVAL KORKMAZ 28.12.2021 15:00

25 211727003 MUHAMMET TOPBAŞ ADALET TDİ-1001 TÜRK DİLİ SEVAL KORKMAZ 28.12.2021 15:00

26 ADA-1023 KLAVYE KULLANIMI I ERHAN SEYİS 29.12.2021 10:00

27 ADA-1039 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİSİ ERHAN SEYİS 29.12.2021 10:00

28 ADA-1043 ANAYASA HUKUK BİLGİSİ HAMİDE İLHAN 30.12.2021 12:00

29 ADA-1055 MEDENİ HUKUK BİLGİSİ MURAT GÜNAY 28.12.2021 11:30

30 ADA-1047 MESLEK ETİĞİ VE ADALET PİSK. İLKER KARAÖNDER 29.12.2021 11:00

31 ADA-1049 İKTİSADA GİRİŞ I AHMET ABAY 30.12.2021 13:30

32 ADA-1051 HALKLA İLİŞKİLER VE İLETİŞİM DENİZ ÖZÇELİK 30.12.2021 13:00

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU 

2021-2022 GÜZ YY MAZARET SINAV LİSTESİ VE TARİHLERİ



33 ATA-1001 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ ZEYNEL KILIÇ 30.12.2021 11:00

34 TDİ-1001 İNGİLİZCE I EVREN ALTINOK 28.12.2021 12:00

35 201728017 FATMA YAREN ŞAYBAK ADALET ADA-2039 ADLİ KOLLUK HAMİDE İLHAN 30.12.2021 12:00

36 ADA-2025 CEZA ÖZEL HUKUKU HAMİDE İLHAN 30.12.2021 12:00

37 ADA-2023 VERGİ HUKUKU VE MALİ MEV. HAMİDE İLHAN 30.12.2021 12:00

38 ADA-2027 KLAVYE KULLANIMI III ERHAN SEYİS 29.12.2021 12:00

39 211711008 ASUMAN URAL DIŞ TİCARET TDİ-1001 TÜRK DİLİ SEVAL KORKMAZ 28.12.2021 15:00

40 ATA-1001 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ ZEYNEL KILIÇ 30.12.2021 11:00

41 DIT-1009 TEMEL HUKUK AHMET ABAY 30.12.2021 12:00

42 DIT-1003 İŞLETME MURAT İLDİRİR 28.12.2021 13:00

43 DIT-1011 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ NİHAL ÇELİK 28.12.2021 14:00

44 DIT-1001 MİKRO EKONOMİ AHMET ABAY 30.12.2021 13:30

45 DIT-1007 GENEL MUHASEBE GÜLCAN KANDEMİR 29.12.2021 14:00

46 211711035 SUDENUR ÇAKAL DIŞ TİCARET DIT-1007 GENEL MUHASEBE GÜLCAN KANDEMİR 29.12.2021 14:00

47 201707076 KADİR EVİK BANKA SGR BNK-1007 GENEL İŞLETME NİHAL ÇELİK 28.12.2021 14:00

48 181722063 ALİ KAHRAMAN ORMAN OOÜ-2041 ORMANCILIKTA KIRSAL KALKINMA ERHAN SEYİS 28.12.2021 10:00

49 211729022 BANU SUDE GÜNVER LABORANT VET. LVS-1013 ÇEVRE KORUMA FATİH TUNCAY EFE 29.12.2021 13:30

50 191707015 SEĞİT CAN ZİLAN BANKA SGR BNK-1005 GENEL HUKUK AHMET ABAY 30.12.2021 12:00

51 181707039 RAMAZAN YILDIZ BANKA SGR BNK-2015 HALKLA İLİŞKİLER DENİZ ÖZÇELİK 30.12.2021 13:00

52 211711048 FURKAN MERİÇ DIŞ TİCARET DIT-1007 GENEL MUHASEBE GÜLCAN KANDEMİR 29.12.2021 14:00

53 201707062 BELGİN ÖZTÜRK BANKA SGR BNK-2015 HALKLA İLİŞKİLER DENİZ ÖZÇELİK 30.12.2021 13:00

54 181716012 SEREL OLGUN MUHASEBE MVU-1003 GENEL MUHASEBE GÜLCAN KANDEMİR 29.12.2021 14:00


